
 
 

UCHWAŁA NR LIX/285/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Skalbmierz na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art.211, art.212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art.214 pkt 1,2, art.222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art.235, art.236, art.237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, art.258 ust.1 pkt 1, 3, 
art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.305) 
Rada Miejska w Skalbmierzu  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w planie dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmiany w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XLVII/227/2021 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 30 grudnia 
2021 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Leszek Śmiech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 3306



         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/285/2022 

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 419 428,62 78 341,00 7 497 769,62 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 585 870,00 75 216,00 2 661 086,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 62 500,00 17 090,00 79 590,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 123 870,00 58 126,00 181 996,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 212 598,62 3 125,00 215 723,62 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 8 100,00 3 125,00 11 225,00 

758   Różne rozliczenia 16 434 809,57 101 351,00 16 536 160,57 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 114 388,00 69 754,00 5 184 142,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 114 388,00 69 754,00 5 184 142,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 195 840,57 31 597,00 227 437,57 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 700,00 31 597,00 87 297,00 

852   Pomoc społeczna 1 718 405,75 4 905 180,00 6 623 585,75 

 85295  Pozostała działalność 1 180 590,75 4 905 180,00 6 085 770,75 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 4 905 180,00 4 905 180,00 

Razem: 41 844 368,15 5 084 872,00 46 929 240,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3306



         Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/285/2022 

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 839 525,59 4 000,00 6 843 525,59 

 01095  Pozostała działalność 558 142,59 4 000,00 562 142,59 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

600   Transport i łączność 6 195 817,00 10 000,00 6 205 817,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 876 815,00 5 000,00 881 815,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 368,00 5 000,00 615 368,00 

60017  Drogi wewnetrzne 5 312 002,00 5 000,00 5 317 002,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 018 968,00 5 000,00 5 023 968,00 

750   Administracja publiczna 4 943 821,62 8 058,00 4 951 879,62 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 326 172,00 8 058,00 4 334 230,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 000,00 8 058,00 129 058,00 

801   Oświata i wychowanie 10 862 038,57 151 634,00 11 013 672,57 

 80101  Szkoły podstawowe 5 711 161,00 122 554,00 5 833 715,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 800,00 5 800,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 128 751,00 69 754,00 3 198 505,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

80104  Przedszkola  977 156,00 -8 920,00 968 236,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 318 925,00 -8 920,00 310 005,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 186 000,57 8 000,00 194 000,57 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 186 000,57 8 000,00 194 000,57 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 110 803,00 30 000,00 3 140 803,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 533 544,00 30 000,00 563 544,00 

852   Pomoc społeczna 2 754 545,75 4 905 180,00 7 659 725,75 

 85295  Pozostała działalność 1 280 187,75 4 905 180,00 6 185 367,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3306



 3110 Świadczenia społeczne 1 119 562,50 4 905 180,00 6 024 742,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 397 745,00 6 000,00 1 403 745,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 226 745,00 6 000,00 1 232 745,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 019,00 6 000,00 603 019,00 

 

Razem: 51 597 807,11 5 084 872,00 56 682 679,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3306



         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/285/2022

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 września 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1 710 71004

Plan zagospodarowania 

przestrzennego terenów 

zbiornika wodnego 

retencyjno-rekreacyjnego 

"Skalbmierz" na rzece 

Nidzicy i Szarbiówce

92 766 77 900 77 900
Urząd Miasta 

i Gminy

razem 92 766 77 900 77 900

wydatki majątkowe

1 010 01043
Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Tempoczów Rędziny

2 000 039 1 920 039 1 806 039 114 000
Urząd Miasta 

i Gminy

2 010 01043

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach Szarbia 

Zwierzyniecka, Podgaje i 

Tempoczów Kolonia

6961208,00 2 398 416 0 2398416,00
Urząd Miasta 

i Gminy

3 010 01044

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Skalbmierz- 

etap III

1 533 901 1 257 196 643 040 614 156
Urząd Miasta 

i Gminy

4 010 01095

Rewitalizacja placu 

targowego w mieście 

Skalbmierz poprzez 

jego przebudowę - 

Polski Ład edycja 2

4 534 500 4 000 4 000 0
Urząd Miasta 

i Gminy

5 600 60013

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 783 w 

miejscowości Rosiejów

182 040 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy

6 600 60016

Modernizacja 

infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Skalbmierz 

polegającej na jej 

przebudowie lub remoncie 

- dofinansowywanej z 

Programu Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych Nr 

02/2021/3466/PolskiŁad 

3 250 958 4 000 4 000
Urząd Miasta 

i Gminy

7 600 60016

Modernizacja 

infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Skalbmierz 

polegającej na jej 

przebudowie lub remoncie 

- dofinansowywanej z 

Programu Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych Nr 

Edycja03PGR/2021/4352/

PolskiŁad 

532 454 1 000 1 000 0
Urząd Miasta 

i Gminy

8 600 60017

Modernizacja 

infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Skalbmierz 

polegającej na jej 

przebudowie lub remoncie 

- dofinansowywanej z 

Programu Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych Nr 

02/2021/3466/PolskiŁad 

1 600 585 3 000 3 000
Urząd Miasta 

i Gminy

9 600 60017

Modernizacja 

infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Skalbmierz 

polegającej na jej 

przebudowie lub remoncie 

- dofinansowywanej z 

Programu Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych Nr 

Edycja03PGR/2021/4352/

PolskiŁad 

986 247 2 000 2 000
Urząd Miasta 

i Gminy

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3306



10 700 70095

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie 

gminy Skalbmierz etap 

II

3 466 583 3 158 882 123 539 1 322 779 C. 253 596 1 458 968
Urząd Miasta 

i Gminy

11 700 70095
Modernizacja budynku 

Ośrodka Zdrowia etap II
2 601 015 1 324 865 10 097,15 83 902,85 zł       C. 1 230 865

Urząd Miasta 

i Gminy

12 801 80113

Zakup autobusu 

elektrycznego i stacji 

ładowania dla Gminy 

Skalbmierz

2 512 500 2 507 500 7 500 500 000 B. 2 000 000
Urząd Miasta 

i Gminy

13 900 90015

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Skalbmierz

3 166 500 171 500 171 500
Urząd Miasta 

i Gminy

14 900 90015

Modernizacja lamp 

ulicznych w oparciu o 

zastosowanie 

energooszczędnych 

opraw ledowych, 

opartych na systemch 

OZE, w gminie 

Skalbmierz

1 939 733 1 779 879 334 982 1 444 897
Urząd Miasta 

i Gminy

15 921 92109

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Drożejowice

220 000 210 000 10 000 C. 200 000
Urząd Miasta 

i Gminy

16 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej wraz z 

utwardzeniem terenu w 

miejscowości Sielec 

Biskupi

330 973 315 000 15 000 C. 300 000
Urząd Miasta 

i Gminy

17 921 92109

Budowa/przebudowa/mo

dernizacja świetlic na 

terenie gminy 

Skalbmierz wraz z 

niezbędną infrastrukturą 

- Polski Ład edycja 2

1 609 600 3 000 3 000
Urząd Miasta 

i Gminy

18 921 92109

Budowa/modernizacja 

świetlic na terenie gminy 

Skalbmierz wraz z 

niezbędną infrastrukturą 

- Polski Ład edycja 3 

PGR

1 574 500 3 000 3 000
Urząd Miasta 

i Gminy

razem 39 003 336,00 zł     15 063 277,00 zł     1 992 175,15 zł 5 568 619,85 zł  3 984 461 3 518 021

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - RFiL, Rosnąca Odporność

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3306



         Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/285/2022

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 września 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01043

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

Skalbmierzu ul. 

Republiki Partyzanckiej  

- etap II

531 000 514 414 16 586 0
Urząd Miasta i 

Gminy

2 600 60016
Budowa i modernizacja 

dróg na terenie gminy 

Skalbmierz

610 368 56 601 D. 553 767
Urząd Miasta i 

Gminy

3 600 60017
Budowa i modernizacja 

dróg na terenie gminy 

Skalbmierz

5 018 968 347 735 D. 4 671 233
Urząd Miasta i 

Gminy

4 720 72095

Cyfrowa Gmina - 

Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na 

zagrożenia

169 970 169 970
Urząd Miasta i 

Gminy

5 750 75023

Dokumentacja 

projektowa 

przebudowy i zmiany 

sposobu 

użytkowania 

budynku na potrzeby 

urzędu przy pl. Pl. 

M.C. Skłodowskiej w 

Skalbmierzu

100 000 0 100 000
Urząd Miasta i 

Gminy

6 801 80101

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej instalacji 

fotowotlaicznej przy 

Szkole Podstawowej 

w Skalbmierzu

50 000 41 500 8 500
Urząd Miasta i 

Gminy

7 921 92109

Budowa placu zabaw 

wraz z 

opracowaniem 

dokumentacji w 

miejscowości 

Baranów

22 413 22 413
Urząd Miasta i 

Gminy

8 921 92109

Montaż instalacji 

fotowoltaicznej na 

budynku świetlicy w 

Grodzonowicach - 

etap II

3 000 3 000
Urząd Miasta i 

Gminy

9 921 92109

Termomodernizacja 

budynku świetlico-

remizy w 

miejscowości Kózki

15 606 15 606
Urząd Miasta i 

Gminy

10 921 92109

Dokumentacja 

projektowa na 

budowę świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Szczekarzów

11 000 11 000
Urząd Miasta i 

Gminy

11 921 92109

Budowa placu zabaw 

w miejscowości 

Tempoczów Rędziny

20 000 20 000
Urząd Miasta i 

Gminy

6 552 325 1 032 269 125 086 5 225 000 169 970 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła - Polski Ład

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2022 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3306



         Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIX/285/2022

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 września 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480

Miejsko Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Skalbmierzu 363 400

2 921 92116 2480

Miejsko Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Skalbmierzu 171 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 2540

Niepubliczne 

Przedszkole 

Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek NMP 

Skalbmierzu

267 897

2 801 80104 2540

Punkt Przedszkolny 

Nowe Przedszkole 

Integracyjne im. Marii 

Montessori w 

Skalbmierzu

18 838

3 801 80104 2540
Punkt Przedszkolny 

Skalbmierskie Skrzaty
23 270

844 405

Dotacje podmiotowe w 2022 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3306


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-03T10:05:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




